风帆蓄电池6-GFM-100，阀控密封电池风帆12V100AH直销
产品名称 风帆蓄电池6-GFM-100，阀控密封电池风帆12V1
00AH直销
公司名称 山东凯隆富华科技有限公司
价格 580.00/只
规格参数
公司地址 天桥区济洛路168号311室087号
联系电话  15275146062
产品详情
风帆蓄电池6-GFM-100/阀控密封式铅酸蓄电池12V100AH风帆蓄电池6-GFM-100(12V100Ah/10hr)充满电后
电压接近13V左右，可以储存1.2度电，给UPS供电2小时左右。如果多台计算机需要UPS，若负载比较集
中，为便于管理，一般是用一台大功率UPS集中供电；如果要增加可靠性，可考虑两台同容量大功率UPS
电源双机冗余并联供电，当然成本也相应增加，若负载比较分散，且各负载之间比较独立，对供电质量
要求较高，并且要求互不干扰，此时，可考虑用多台小功率UPS分散供电，成本也相对较低。
电池型号 额定电压
(V) 额定容量
(C10) 外形尺寸(mm) 内阻(mΩ) 端子型式 参考重量
(Kg)
长 宽 高 总高
 6-GFM-24 12 24 175 166 125 125 10.6 8.1
 6-GFM-33 12 33 196 130 154 179 10.5 9.5
 6-GFM-38 12 38 197 165 170 170 9.5 12.8
 6-GFM-50 12 50 197 165 170 170 9 13.4
 6-GFM-55 12 55 228 138 211 231 8.2 16.7
 6-GFM-65 12 65 350 166 174 174 5.2 21
 6-GFM-75 12 75 260 168 211 231 4.7 22.4
 6-GFM-90 12 90 307 168 211 231 4.2 27.4
 6-GFM-100R 12 100 407 173 240 240 4.6 33.5
 6-GFM-100M 12 100 329 174 215 222 4.2 31.5
 6-GFM-120 12 120 408 172 221 227 3.6 35.5
 6-GFM-150 12 150 482 170 240 240 3 44.5
 6-GFM-180 12 180 522 240 218 223 3 57
 6-GFM-200 12 200 522 240 219 246 2.7 61.3
质保规则：
质量保证期限：视使用方法及使用客户，质保期为三年。
使用说明：铅酸蓄电池长时间放置三个月要为电池补充电量，放置半年让电池充放一次，达到一个循环;
使用过 程中，切忌把电放干再充电，对电池影响很大，要
随用随充电，充满为止，但也不要过充、过放电。
包装：为纸箱，根据运输距离可打扎带，可打木箱。
纸箱包装：1只/箱，采用物流长途运输或两箱打一个包 装，节约运输费用。
运输：样品可采用快递方式，批 量货，可采用物流或客车，
部分地区根据长期经销商情况可采用代收款的方 式或预付30%--70%定金，余款代收的方式。
验收：不管采用哪种方式运输货物，请客户和收货人一定在承运单位当事人在场时当场查验收货，查看
外包 装，是否破损，变形，是否沾水，小件可拿起来晃动，听听内部是否有配件脱落，用手捏一捏内部
是否有 碎屑或裂缝等，确保我们的货物和产品安全到达目的地。若遇到不可抗因素，我们三方可协调解
决运输问 题 。
供方责任：
38AH(含38AH)以上蓄电池，质保期为三年，三年出现任何非人为质量问题，免费更换全新的同品牌同型
号规格的蓄电池.非人为质量问题包括：运输过程中造成的电池破损、鼓包、漏液、电池电压范围异常、
接线端子变形等.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)